2017年 10月 2日

各 位

オリックス・クレジット株式会社

北海道内の２信用金庫による共同キャンペーンを開催

～フリーローン契約で「日専連ギフトカード 3,000円分」プレゼント～

オリックス・クレジット株式会社（本社：東京都立川市、社長：山科 裕子）は、当社が

保証提携する北海道の北星信用金庫（本店：北海道名寄市、理事長：岡本 守）、北空知信用

金庫（本店：北海道深川市、理事長：廣上 光義）と共同でプレゼントキャンペーンを実施

いたしますのでお知らせします。

今回のキャンペーンは、お客さまの資金ニーズへの対応と、信用金庫の商品認知向上を目

的としています。当社の提携する道内の信用金庫において、合同でキャンペーンを実施する

のは、今回が初めての試みです。

当社は、各信用金庫との連携を深めると共に、今後もお客さまにご満足いただける商品・

サービスをご提供してまいります。

＜対象のフリーローン商品＞

   ・ 北星信用金庫  「バックアップローン」

 ・ 北空知信用金庫  「フリーローン 『エール』」

＜キャンペーン期間＞

    ・ 2017年 10月 2日（月） ～ 2017年 12月 29日（金）

＜キャンペーン内容＞

    各信用金庫でキャンペーン期間内に対象のフリーローンをご契約の方に、

 「日専連ギフトカード 3,000円分」をプレゼント。

 ※ご融資金額 30万円以上、かつご融資期間 3年以上で契約のお客様が対象。

 ※フリーローン商品の詳しいお問い合わせは、各信用金庫で承っております。

＜連絡先＞ 北星信用金庫    業務部 TEL: 01654-2-1111

  北空知信用金庫   業務部 TEL: 0164-22-1217

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

オリックス株式会社 グループ広報部 松村・金岡 TEL：03-3435-3167